[image: image1.png]

Совет Новополянского сельского поселения Апшеронского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.02.2015г.                                                                                             № 21

пос. Новые Поляны
О внесении изменений в решение Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 20 ноября 2014 года № 5 «Об установлении земельного налога на территории Новополянского сельского поселения
Апшеронского района»
В соответствии со статьями 5,12,15 и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, п.2 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Новополянского сельского поселения Апшеронского района  Совет  Новополянского  сельского  поселения  Апшеронского   района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 20 ноября 2014 года № 5 «Об установлении земельного налога на территории Новополянского сельского поселения Апшеронского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 2,3,4 и 6 исключить;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новополянского сельского

поселения Апшеронского района                                                          А.В.Кусакин